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Northland Resources SA Hållbarhetspolicy 

Northland Resources SA arbetar för att utveckla järnmalmsfyndigheter i Norden. Vår vision är att bli en ledande europeisk 

järnmalmsproducent som levererar högkvalitativa järnmalmsprodukter till stålrelaterad industri.  

Vi åtar oss att verka i enlighet med högsta krav på ledarskap och sunda principer. Som stöd för att upprätthålla dessa principer inför vi 

verksamma strukturer, regler och arbetssätt syftande att skapa långsiktiga värden till gagn för våra aktieägare och andra intressenter.  

Vi är införstådda med att strikta regler för god arbetsmiljö, skydd av yttre miljö samt ekonomiska och samhälleliga aktiviteter 

integrerade med vår affärsverksamhet är ett villkor för framgång till nytta för samhället. Vår vision om ledarskap kan endast uppnås 

genom att verka i full enlighety med principerna för bärkraftig utveckling.  

Våra åtaganden att verka i enlighet med principerna för bärkraftig utveckling: 

o Med en olycksfallsfri verksamhet som mål inför vi strikta regler för arbetsmiljö och skydd av hälsa, vi genomför kontroller av 

arbetsmiljön och avsätter nödvändiga resurser för ständig förbättring av våra nyckeltal för arbetsmijö och hälsa.  

o Vi strävar att minimera påverkan från vår verksamhet på omgivande miljö genom noggrann utformning av anläggningarna och 

genom införande av ett arbetssätt som överensstämmer med bästa branschpraxis  

o Vi respekterar och värdesätter grundläggande mänskliga rättigheter, kulturella värden samt traditioner och sedvänjor hos våra 

anställda och i de samhällen där vi är verksamma.  

o Öppenhet och transparens är grundläggande värderingar. Förståelse för och beaktande av intressen och föreställningar hos 

interna och externa intressenter är en hörnsten för vår strategi att svara mot kraven på bärkraftig utveckling.  

o Vi ser oss själva som samhällsmedborgare. Vi arbetar intimt samman med lokala intressenter för att skapa ett bestående 

positivt socialt och ekonomiskt anseende.   

o Vi inför rutiner för att indentifiera och bedö,ma risker för människor och samhällen där vi är verksamma, liksom för miljön. 

Inriktning opch mål fastställs och handlingsplaner införs för att hantera alla betydande risker.  

o Vi betraktar mångfald som en tillgång och uppmuntrar bildande och vidmakthållande av en sammansatt och jämställd 

personalstyrka, både avseende nationalitet och kön. 

o Genom införande av bästa tillgängliga teknik och driftrutiner I enlighet med bästa industripraxis samt genom att ständigt 

optimera våra processer strävar vi att minska utsläpp och effektivisera användnigen av energi och naturresurser.  

o Vi strävar efter att minimera påverkan på vår omgivning och vi vill säkerställa att efterbehandling av våra industriområden 

genomförs så att markanvändningen så långt möjligt kan återgå till vad som gällde innan verksamheten påbörjades, eller till 

alternativ markanvändning i enlighet med vad som beslutats efter beaktande av  sakägarnas intressen.   

o Permanent och temporär infrastruktur såsom dammar är utformade I enlighet med de bästa konstruktionsprinciperna I syfte 

att säkerställa långtidsstabilitet och användbarhet  

o Vår prospekteringsverksamhet genomförs med hänsyn till markägare och andra intressenter och med beaktande av kraven på 

miljöskydd.  

o Vi ska uppfylla all tillämplig lagstiftning samt andra krav och åtaganden vi gjort. Där våra egna krav är högre än samhällets skall 

våra egna krav gälla.  

o Vi verkar för att alla våra anställda samt våra leverantörer, konsulter och entreprenörer ska uppfylla våra krav genom att 

fastställa tydliga krav på prestationer, dialog, utbildning, medvetandeprogram och revisioner. 

o Vi omprövar regelbundet vår policy, mål och inriktning med syfte att åstadkomma ständig förbättring. 
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